

## **Polskie piłkarki ręczne wygrały turniej towarzyski w Chebie**

---

**Reprezentantki Polski w piłce ręcznej wygrały towarzyski turniej w czeskim Chebie, będącym jednym z etapów przygotowań do tegorocznych mistrzostw Europy. Biało-czerwone, które uznawane były za faworytki do końcowego triumfu, odniosły trzy zwycięstwa w trzech meczach.**

Pierwszym po ponad pięciomiesięcznej przerwie spotkaniem Polek w ramach towarzyskiego turnieju było starcie z Islandkami. Po raz ostatni mierzyły się z nimi w listopadzie ubiegłego roku - w ramach turnieju Posten Cup w Norwegii pewnie wygrały 29:23. Jak można było się spodziewać, podopieczne trenera Arne Senstada i tym razem potwierdzą miano faworytek. Zarówno w pierwszej, jak i drugiej połowie nie dały przeciwnicom zbyt wielu argumentów i bez większego problemu triumfowały 26:15.

Drugiego dnia zmagania w Chebie polskie piłkarki ręczne czekało nieco trudniejsze zadanie - mierzyły się bowiem z Czeszkami, czyli ćwierćfinalistkami ubiegłorocznych mistrzostw świata. Gospodynie schodziły do szatni z prowadzeniem 15:13, ale po zmianie stron były znacznie skuteczniejsze przede wszystkim w obronie. Efektem tego było najpierw odrobienie strat, a następnie zwycięstwo 28:25.

Na zakończenie towarzyskiego turnieju biało-czerwone grały z klubowymi wicemistrzyniami Czech, drużyną Hazena Kynsvart. Tym razem Polki nie pozostawiły złudzeń i już do przerwy mocno zaznaczyły swoją przewagę, prowadząc 15:7. W drugiej połowie rywalki postawiły nieco trudniejsze warunki, ale i tak polskie piłkarki ręcznej pewnie wygrały 29:20.

### **Wyniki polskich piłkarek ręcznych na turnieju towarzyskim w Chebie:**

- Polska - Islandia 26:15 (16:9, 10:6)
- Polska - Czechy 28:25 (13:15, 15:10)
- Polska - Hazena Kynsvart 29:20 (15:7, 14:13)

Turniej w Chebie był jednym z etapów przygotowań reprezentantek Polski do mistrzostw Europy, które w dniach 28 listopada - 15 grudnia odbywać się będą w Austrii, Szwajcarii i na Węgrzech. Podopieczne trenera Arne Senstada zagrają w grupie C z Francuzkami (28.11), Portugalkami (30.11) i Hiszpankami (02.12).